
2020年 12月吉日 

 

関係者 各位 

大阪医科大学附属病院 

臨床研究センター 

 

病院名称変更のお知らせ及び読替対応のお願い 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、2021年 4月 1日付で大阪医科大学と大阪薬科大学が統合され大阪医科薬科大学と改

称されます。それに伴い病院名称も下記のように改称されますので、お知らせ致します。 

現在、契約している契約書・覚書・申請書類・手順書等の書類に関しては読み替えをお願

い申し上げます。 

別途覚書等の対応を希望される場合には下記臨床研究センター事務局へお問い合わせ下さ

い。 

今後とも 何卒変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

変 更 日：2021年 4月 1日 

旧病院名：大阪医科大学附属病院 

新病院名：大阪医科薬科大学病院 

以上 

 

 

【お問合わせ先】 

大阪医科大学附属病院 臨床研究センター事務局 

治験関係：渡部奈々江:nanaew@osaka-med.ac.jp 

調査関係：omc_pms@osaka-med.ac.jp 

TEL：072-683-1221 内線 2257  

 


